

**Protokół Nr LXXXVII/14
z LXXXVII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie
w kadencji 2010-2014
z dnia 10 stycznia 2014 r.**

Obrady sesji Rady Miejskiej rozpoczęto o godz. 16.30 w sali konferencyjnej Centrum Turystyki i Kultury w Ścinawie.

Na sesji obecnych było 12 radnych. Nieobecni: J. Śliwa, M. Kraśniański, M. Żogalska

Ponadto w sesji uczestniczyli Kierownik MGOPS Pani Jolanta Szymczyk, Kierownik Referatu OSO Pani Magdalena Ratajczak, pracownicy urzędu oraz zaproszeni goście (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

Ad. 1. Otwarcie sesji oraz powitanie radnych i gości.

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.

Przewodniczący Rady Miejskiej- Krzysztof Marek dokonał otwarcia LXXXVII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie. Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji rady na 15 członków Rady uczestniczy 12 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska w Ścinawie może podejmować prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu).

Następnie przewodniczący przedstawił porządek obrad LXXXVII sesji Rady Miejskiej:

1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:
 - 1) określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020;
 - 2) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznawania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020.
 - 3) zamiaru połączenia Miejsko- Gminnej Biblioteki Publicznej w Ścinawie z inną samorządową instytucją kultury- Centrum Turystyki i Kultury w Ścinawie.

Ad. 3 Ewentualne zmiany porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy są uwagi do porządku obrad. Brak uwag.

Ad. 4 Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:

4.1) określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020;

Kierownik MGOPS przedstawiała i uzasadniła projekt uchwały.

Godz. 16.35 na salę wszedł Radny M. Kraśniański.

Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu (13 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” -0) podjęła uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020;

4.2) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznawania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020.

Kierownik MGOPS przedstawiała i uzasadniała projekt uchwały.

Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu (13 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” -0) podjęła uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznawania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020.

4.3) zamiaru połączenia Miejsko- Gminnej Biblioteki Publicznej w Ścinawie z inną samorządową instytucją kultury- Centrum Turystyki i Kultury w Ścinawie.

Kierownik OSO przedstawiała i uzasadniała projekt uchwały.

Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty, Kultury i Sportu negatywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.

Godz. 16.45 Radna R. Kudzia zgłosiła wniosek formalny o przesunięcie projektu uchwały do prac Komisji.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu (10 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się” -3) przyjęła wniosek formalny o przekazanie projektu uchwały do dalszych prac komisji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie o godz. 16.45 zamknął obrady LXXXVII sesji Rady Miejskiej w Ścinawie. Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Justyna Karkosz

Obradom przewodniczył:
**Przewodniczący Rady Miejskiej
w Ścinawie**

Krzysztof Marek